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Warszawa, dnia 27-01-2014 r.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/01/2014

Informacja dla  wszystkich  Wykonawcow  uczestniczacych ~w  przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawa poscieli, recznikow, poduszek i kocow dla Szpitala
Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 01/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)

zwang Ustawa:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga na poduszkach haftu, czy dopuszcza wszyta dodatkowag metke
nylonowa lub satynowg z czarnym napisem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza metke, trwale doszyta do poduszki.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy moze okresli¢c wymiary haftu z logo ,,Szpital Czerniakowski” majacego
znalez¢ si¢ na zamawianym asortymencie?

Odpowiedz:

Minimalne wymiary logo wynosza 4x11 cm.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza posciel o gramaturze 180 g/m*?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ, w jakim celu majg by¢ uzyte podktady, czy majq to by¢
podktady ochronne pod przescieradto?

Odpowiedz:

Podklady sa stosowane na przescicradio, poniewaz tatwiej je wymienic.
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)Pytanie nr S

Dotyczy zatacznika nr 3.1 1 3.2 — Zamawiajacy wymaga umieszczenia na asortymencie loga
szpitala wykonanego metodg haftu. Czy Zamawiajacy dopusci na zastosowanie metody
sitodruku? Metoda sitodruku jest metodg trwatg i gwarantuje 100% trwato$¢ i niespieralnosé
napisu w trakcie uzytkowania. Sitodruk jest rowniez tanszy od haftu i dlatego metoda ta jest
najczesciej wybierana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, jesli Wykonawcea gwarantuje 100% niespieralnos¢ loga.

Pytanie nr 6

Dotyczy zatacznika nr 3.4 do SIWZ-Zamawiajacy okreslit, ze koc ma by¢ wykonany z
anilany, polipropelynu, bawetny. Czy oznacza to, ze koc ma by¢ wykonany z ktéregokolwiek
z tych materialow w 100%, czy tez ma by¢ wykonany z mieszanki tych surowcow, jesli z
mieszanki, to w jakich proporcjach?

Odpowiedz:

Koc ma by¢ wykonany z mieszanki anilany, polipropelynu, bawelny, Zamawiajacy nie

wymaga okreslonej proporcji ww. surowcow.

Pytanie nr 7

Czy jest mozliwos¢ otrzymania logo ,,Szpital Czerniakowski” w formie CDR?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 8

Prosze o sprecyzowanie umiejscowienia haftow dla catosciowych pakietow stanowiacych
zatacznik nr 3.1, 3.2, 3.3, 3.4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje dokladnego umiejscowienia haftow.

Pytanie nr 9

Czy wykonanie trwalego oznakowania napisem ..Szpital Czerniakowski” ma zostac
wykonane na poduszce (zalacznik nr 3.3 do SIWZ)? Zapytanie jest spowodowane tym, Ze na
poduszke zaklada sie poszewke i napis bedzie niewidoczy, jak rébwniez jest on

skomplikowany w wykonaniu.
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Odpowiedz:

Tak, logo ma zosta¢ wykonane na poduszce.

Pytanie nr 10

Prosz¢ o sprecyzowanie koloru haftu na logo ,,Szpital Czerniakowski™.

Odpowiedz:

Doktadne kolory haftu zostana uzgodnione z Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za

najkorzystniejsza.

Pytanie nr 11

Prosze o sprecyzowanie koloréw haftu dwéch linii (gérnej oraz dolenj) znajdujacych si¢ po
lewej stronie loga ,,Szpital Czerniakowski™.

Odpowiedz:

Doktadne kolory haftu zostang uzgodnione z Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za

najkorzystniejsza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 — Posciel wyrazi zgode na dopuszczenie tkaniny o
parametrach: gramatura 160g/m? +/- 8 g/m?, gestos¢ po osnowie 300 +/— 6, gestos¢ watku
225 #-97

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie poscieli z tkaniny o gramaturze 180-185 g/m??
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4. Czy Zamawiajacy w w.w. pakiecie dopusci wyroby z tkaniny
bialej o gramaturze 160 g/m*? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza
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Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na modyfikacje § 6 pkt. 1.2 na ,,1%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy rozpoczgty dzien roboczy
zwloki...oraz 10% wartosci brutto niezrealizowanej umowy...?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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